
２０１６年（平成２８年度）　会計報告 繰越金　 84,878円
日付 収入 備考 支出 備考 残金
1月8日 寄付金　A.Kさん 15,000円 99,878円
1月14日 白黒仔猫　受診　神谷動物病院 3,500円 初診、検査、インターフェロン 96,378円
1月15日 白黒仔猫　受診　神谷動物病院 2,000円 インターフェロン 94,378円
1月15日 三毛かあさん　受診　神谷動物病院 2,500円 口内炎受診　薬 91,878円
1月25日 ガッツ　受診　神谷動物病院 1,500円 疥癬の疑いハゲ診察 90,378円
1月25日 寄付金　U.Kさん 1,000円 91,378円
1月28日 寄付金　T.Yさん 3,000円 94.378円
2月6日 キャットフード、カイロ等 3,728円 キャトフード、缶詰、カイロ 90,650円
2月8日 備品購入 5,208円 プリンタインク×２、A4用紙、 85,442円
2月13日 ミニショップ桐生店売り上げ 11,120円 96,562円
2月18日 三毛かあさん受診等　神谷動物病院 6,000円 三毛かあさん、たぬき、薬代 90,562円
2月27日 保護犬テリー君　受診代　ナチュレツツミ動物病院 7,500円 83,062円
2月28日 桐生伊東屋珈琲店売り上げ 4,380円 7,880円－3,500円(写真代) 87,442円
2月28日 ヨークベニマル足利フリーマーケット売上 21,140円 22,640円-1,500円(場所代) 108,582円
3月6日 粉ミルク、ほ乳瓶代 2,730円 105,852円
3月11日 シャムミ、トラちゃん手術代、検査代 15,000円 90,582円

三種ワクチン代　計　15匹分 52,500円 38,352円
3月13日 元気ちゃん受診3回分 14,000円 24,352円
3月19日 カオグロ受診　 3,000円 神谷動物病院 21,352円
3月25日 寄付金　U.Kさん 2,000円 23,352円
3月27日 太田　渡良瀬フェスタ売り上げ 7,800円 31,152円
4月1日 寄附金　M,Kさま 1,000円 32,152円
4月1日 寄附金　堀動物病院 10,524円 42,676円
4月11日 去勢助成金　チャー、トラ 5,000円 47,676円
4月11日 カオグロ受診　 2,000円 神谷動物病院　3月23日分 45,676円
4月11日 カオグロ検査等　 6,500円 神谷動物病院　3月31日分 39,176円
4月14日 フリマ用品　売り上げ 1,000円 40,176円
4月14日 フリマ用品　売り上げ　 2,400円 （和さらし） 42,576円
4月15日 ジョイフル新田店　売り上げ 16,941円 59,517円
4月16日 元気ちゃん受診代 9,500円 神谷動物病院 50,017円
4月24日 ヨークベニマル足利フリーマーケット売上 9,440円 1,500円 場所代 57,957円
4月26日 寄附金　U.Kさま 1,000円 58,957円
4月27日 カオグロ受診　２回目 4,000円 神谷動物病院 54,957円
4月29日 いずみの杜　フリーマーケット売り上げ 15,500円 70,457円
4月29日 寄附金 480円 70,937円
4月29日 寄附金 69円 71,006円
5月1日 くらねこ★マルシェ売り上げ 19,900円 90,906円
5月1日 くらねこ★マルシェ　寄附金 15,152円 106,058円
5月1日 くらねこ★マルシェ　参加費 1,990円 売り上げの１割分 104,068円
5月1日 くらねこ★マルシェ　細野修一ポストカード寄附金 7,100円 細野修一ポストカード売上全額寄付 111,168円
5月5日 寄附金 2,000円 113,168円
5月7日 販売品作成費・備品代 11,380円 缶バッジ・フォトブック3種・インク代 101,788円
5月9日 ソラ・たぬき　治療薬代 7,000円 ワクチン代 94,788円
5月9日 おかっぱ　薬代 1,500円 レボリューション代 93,288円
5月9日 グレシロ　薬代 3,500円 神谷動物病院　ワクチン代 89,788円
5月10日 グレシロ　去勢代 5,000円 外園動物病院 84,788円
5月16日 狸疥癬治療薬代 2,000円 神谷動物病院　2本 82,788円
5月16日 寄附金　C.Iさま 1,682円 84,470円
5月17日 募金箱購入代 1,975円 82,495円
5月19日 募金 2,812円 カフェ　スコア 85,307円
5月20日 おかっぱ、マーブル、狸薬代 3,600円 神谷動物病院　薬、レボリューション 81,707円
5月21日 カラーTシャツ制作費 54,700円 ユーラク30枚 27,007円
5月22日 ヨークベニマル足利フリマ売上（募金500円込み）35,510円 62,517円
5月22日 フリマ出店料 1,500円 61,017円
5月23日 寄附金 500円 K.Sさま 61,517円
5月23日 カラーTシャツ売上 12,500円 74,017円
5月24日 捨てんなよTシャツ制作費 35,850円 ユーラク30枚 38,167円



5月24日 寄附金 3,000円 H.Hさま 41,167円
5月24日 捨てんなよTシャツ売上 7,200円 Tシャツ４枚 48,367円
5月25日 カラーTシャツ売上 2,500円 50,867円
5月25日 捨てんなよTシャツ売上 1,800円 Tシャツ1枚 52,667円
5月26日 捨てんなよTシャツ売上 5,400円 Tシャツ３枚 58,067円
5月26日 カラーTシャツ売上 7,500円 Tシャツ３枚 65,567円
5月26日 捨てんなよTシャツ売上 3,600円 Tシャツ２枚 69,167円
5月26日 寄付金 1,000円 U,K様5/25 70,167円
5月27日 Tシャツ販売促進用品代 324円 69,843円
5月30日 フリマ用品売上(陶器） 1,800円 71,643円
5月30日 捨てんなよTシャツ売上 1,800円 73,443円
5月30日 フリマ用品売上 1,000円 長靴 74,443円
5月31日 カラーTシャツ売上 17,500円 7枚 91,943円
5月31日 捨てんなよTシャツ売上 5,400円 3枚 97,343円
6月1日 グレ白受診 7,000円 （レントゲン、注射）おかっぱ薬 90,343円
6月1日 フリマ用品売上（陶器） 1,500円 91,843円
6月1日 ライトパック代 360円 細野様お礼品送料 91,483円
6月1日 去勢助成金（グレシロ分） 2,500円 93,983円
6月2日 カラーTシャツ売上 10,000円 103,983円
6月2日 捨てんなよTシャツ売上 1,800円 105,783円
6月2日 フリマ用品売上 1,000円 陶器 106.783円
6月3日 カオグロ薬、フロントライン代 2,000円 黒幼猫分含む（薬は神谷） 104,783円
6月6日 ポスター用カードケース代 3,162円 101.621円
6月10日 グレ白横隔膜手術代 46,000円 （神谷動物病院） 55,621円
6月11日 捨てんなよTシャツ売上 1,800円 57,421円
6月12日 台車代 4,980円 （フリマ用） 52,441円
6月12日 フリマ売上（足利じけんち市） 17,000円 69,441円
6月12日 フリマ募金（足利じけんち市） 600円 70,041円
6月12日 フリマ出店料（足利じけんち市） 1,000円 69,041円
6月14日 フリマ用品売上 2,000円 71,041円
6月14日 捨てんなよTシャツ売上 3,600円 74,641円
6月17日 グレ白受診 8,500円 レントゲン、目薬、エイズ白血病検査 66,141円
6月19日 カラーTシャツ売上 2,500円 68,641円
6月21日 フリマ用品売上 2,000円 バッグ 70,641円
6月21日 フリマ用品売上 1,000円 陶器 71,641円

6月22日 捨てんなよTシャツ売上 1,800円 73,441円

6月23日 捨てんなよTシャツ売上 1,800円 75,241円
6月23日 カラーTシャツ制作費 19,200円 56,041円
6月23日 捨てんなよTシャツ製作費 31,070円 24,971円
6月24日 カラーTシャツ売上 4,700円 ドライTシャツ×2 29,671円
6月24日 捨てんなよTシャツ売上 4,950円 ドライTシャツ×3 34,621円
6月24日 寄付金　　U,Kさま 1,000円 35,621円
6月26日 フリマ売上 12,750円 48,371円
6月26日 フリマ募金 450円 48,821円
6月26日 フリマ出店料 1,500円 47,321円
6月26日 薬代 2,607円 44,714円
6月26日 捨てんなよTシャツ売上 1,800円 46,514円


